South African Ranking: 2017
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Individuelt 13.09.2018. 06:48
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Alle tildelte steevner

CHIANG Selene
CERONIO Danielle
MCCABE SACHA
LAMBREVA Melani
DA SILVA Kathryn

RSA GA Jeppe Fencing Club
RSA FS VASK Bloemfontein
RSA GA Jeppe Fencing Club
RSA GA IKSAFA Johannesburg
RSA GA TFS Johannesburg

COETZEE-SCHRODER Ella RSA FS VASK Bloemfontein

BURTON Emma

RSA KN Maestro FC

2001
2003
2002
2001
2001
2005
2000

36 24
24 24 12

30 16
20 20
16 20

18 16
16 11

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl! Erstattet Slettet
1 Western Cape - 56 Town  RSA 30.09.2017 30.09.2017 U20 National 08.09.2018
Open 2 Qualification
2 Gauteng Open  Johannesburg RSA 02.12.2017 03.12.2017 U20 National 01.12.2018
Qualification
National Youth National
3 Championships  C2P¢ TOWN  RSA 03.02.2018 04.02.2018 U20 Championships
. . National
4 Limpopo Open Limpopo RSA 10.03.2018 11.03.2018 U20 Qualification
5 g‘ggﬁ“'“ Natal 5 han RSA 08.09.2018 09.09.2018 U20
6 Eastern Cape Port Elizabeth RSA 01.12.2018 02.12.2018 U20

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
Louise Lombard - louise@safefencing.co.za



